Utökningsenhet RX1214/RX1214RP
Utökning av volym & säkerhetskopiering
När hårddiskkapaciteten börjar ta slut på Synology RackStation ger
Synology RX1214/RX1214RP ett enkelt sätt att omedelbart skala kapacitet
genom att lägga till ytterliggare 12 hårddiskar. RAID-volymer på Synology
RackStation kan snabbt utökas, utan att behöva formatera om de
befintliga hårddiskarna, vilket säkerställer att Synology RackStation
upprätthåller sina tjänster under utökningen av kapacitet.
Synology RX1214/RX1214RP kan användas som en dedikerad lokal
lösning för säkerhetskopiering för Synology RackStation. När den skapas
som en separat volym, erbjuder Synology RX1214/RX1214RP utmärkta
lösningar för säkerhetskopiering till dess lokala hårddiskar i händelse av
systemfel.
Pålitlig utformning med Plug-n-use
Synology RS2414+/RS2414RP+ ansluter säkert till Synologys RX1214/
RX1214RP med en specialutformad anslutningskabel som att säkerställer
maximal datakapacitet. Det låter hårddiskarna i den ansluta Synology
RX1214/RX1214RP att arbeta som vore de interna i Synology RS2414+/
RS2414RP+, utan fördröjning av datahämtningen. För att säkerställa
upptid på tjänsterna 24/7 är Synology RX1214RP utrustad med redundant
strömförsörjning som ger automatisk stöd för redundans om funktionsfel
uppträde på en strömförsörjningsenhet.
Grön & lätt att hantera
Sovläge kan manuellt konfigureras för att träda i kraft automatiskt när
systemet varit inaktivt för en specifik tidsperiod. Detta sparar inte bara
energi utan ökar också hårddiskens livslängd. RX1214/RX1214RP kommer
också att smart gå igång/stängas av med den tillhörande RackStation,
ingen användaråtgärd behövs för att detta system ska köras smart och
effektivt.
 ● Utformad med plug-n-use
för sömlös uppgradering av
lagringsutrymme
 ● Voymutökning online
 ● Stöd för SATA-gränssnitt
 ● Redundant strömförsörjning
för att säkerställa upptid för
tjänsterna (endast RX1214RP)
 ● Energisparande sovläge
 ● Enkel installation med
uppsättningsskenor utan
skruvar (valfritt)
 ● Hanteras från Synology
DiskStation Manager (DSM)
Huvudpunkter
Synology RX1214/RX1214RP levererar en enkel lösning för utökning av volymer
och säkerhetskopiering av data för Synology RackStation RS2414+/RX2414RP+.
RX1214/RX1214RP skalar sömlöst upp lagringskapaciteten på Synology RS2414+/
RS2414RP+ direkt genom att i en handvändning lägga till 12 hårddiskar, när den
är direkt ansluten till en expansionskabel.
Tekniska specifikationer
Hårdvara
Intern HDD/SDD 3,5” eller 2,5” SATA X 12 (hårdiskar är inte inkluderade)
Utökningsport X 1
Snabbväxlings-hårddisk Ja
Mått (HxBxD) 88mm X 445mm X 570mm
Vikt 12KG (RX1214) / 14KG (RX1214RP)
Systemfläkt 80x80mm X 4
Strömåterställning Synkronisering med den ansluta RackStation (Standardläge)
AC ingående nätspänning 100V till 240V
Strömfrekvens 50Hz till 60Hz, enkelfas
Användningstemperatur 5°C till 35°C (40°F till 95°F)
Förvaringstemperatur -10°C till 70°C (15°F till 155°F)
Relativ fuktighet 5% till 95% RH
Strömförbrukning1 Åtkomst: 108W, HDD-viloläge: 30W (RX1214)
Åtkomst: 121W, HDD-viloläge: 39W (RX1214RP)
Modeller med stöd2 RS2414+/RS2414RP+
Miljö och förpackning
Miljö Överensstämmer med RoHS-direktiven
Förpackningens innehåll RX1214/RX1214RP huvudenhet, bruksanvisning, tillbehörsset, AC-nätsladd X 1 (RX1214),
AC-nätsladd X 2 (RX1214RP), expansionskabel
Intyg FCC: Klass A, CE: Klass A, BSMI: Klass A
Garanti 5 år
*Specifikationerna är föremål för ändringar utan förvarning. Vänligen se www.synology.com för den senaste informationen.
1. Uppmätt med 5 Western Digital® 3TB WD30EZRS hårddiskar. Mätningsresultatet kan variera i olika miljöer.
2. För information om de senaste modellerna med stöd, vänligen besök www.synology.com för den senaste informationen.
Anslutningar & Knappar
SYNOLOGY INC.
Synology är dedikerade till dra full nytta av de senaste teknologierna för att ge företags- och hemmaanvändare pålitliga och prisvärda sätt att centralisera datalagring, förenkla
säkerhetskopiering av data, dela och synkronisera filer mellan olika plattformar och få tillgång till data på rörlig fot. Synology siktar på att leverera produkter med framåtskridande
egenskaper och att ha förstklassig kundservice.
Upphovsrätt © 2013 Synology Inc. Alla rättigheter förbehållna. Synology, Synologys logotyp är varumärken eller registrerade varumärken tillhörande Synology Inc.
Andra produkter och bolagsnamn som nämns häri kan vara varumärken som tillhör sina respektive innehavare. Synology kan göra ändringar av specifikationen och
produktbeskrivningarna när som helst, utan föregående meddelande. Tryckt i Taiwan.
RX1214/RX1214RP-2013-SVE-REV003
Strömportar
RESET
Fläkt Utökningsport
Fläktar
Strömkällans På/
Av-knapp
Strömkällans På/
Av-knappar Omkopplare för
automatiskt/manuellt läge
LED-indikatorer
HDD-slädePip av-knapp
Strömknapp
Huvudkontor
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd.,
Taipei, Taiwan
Tel: +886 2 2552 1814
Fax: +886 2 2552 1824
Storbritannien
Synology UK Ltd.
Unit C, Denbigh West Business Park,
Third Avenue, Bletchley,
Milton Keynes, MK1 1DH, UK
Tel: +44 1908 366380
Tyskland
Synology GmbH
Grafenberger Allee 125
40237 Düsseldorf
Deutschland
Tel: +49 211 9666 9666
Nord- och Sydamerika
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road,
Bellevue, WA 98005
USA
Tel: +1 425 818 1587
Frankrike
Synology France SARL
39 rue Louis Blanc,
92400 Courbevoie
Frankrike
Tel: +33 147 176288